oestra | #&

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 2~ TAPPA GIRO DELLA PROVINCIA - MEMORIAL PIERANGELO BERETTA

Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA
Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 60

Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -
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BELLATO DAVIDE
CIARDO GIOVANNI
SPERONI ALESSANDRO

FINOTTI ANDREA
BORINI ANGELO
OMARINI ANTONIO

COLOMBO ELIO

CAVALLARI EZIO
BOSSI ALBERTO
MARINI BRUNO

FORONI GIULIANO

GRAZIANO ROBERTO

CRIPPA SERGIO
PRIMIERI DAVIDE

GOVERNALI ROBERTO

BORIN DAVIDE

MONTELLA SABATINO
FORMAGGIA MORENO
TISSOT FABIO

LOCATELLI MAURO
CRESTA PIERO

MASSIMO EZIO

GIANOLA MAURO

TESTORI IVAN

PRESTINONI STEFANO

COPPOLA GIANNI

VICARIO VITTORIO

PEROLIO SILVIO
BRUSA MATTEO
GUERCI FABIO

DESTRO ALBERTO
TAORMINA GIUSEPPE

GIUDICI MAURO

CAT. SERIE.
G1 10
G1 10
G1 10
G1 10
G1 i
G1 20
G1 10
G1 10
G1 i
G1 10
G1 2°
G1 10
G1 i
G1 10
G1 10
G1 20
G1 10
G1 10
G1 2°
G1 10
G1 2°
G1 2°
G1 i1
G1 20
G1 2°
G1 10
G1 2°
G1 20
G1 10
G1 20
G1 i
G1 20
G1 2°

POS.
CAT.

1

o U A WN

10

11

12

13
14

15
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17
18
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20
21
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24

25

26

27

28
29
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33

TESS.

A164622
A183895
A165032

7925271
7905208
MT123

A135357

COD.

02T4342
02R3851
02T4342

01NOO019
01NOO056
01NOO057

02Q0194

AM826335 01NO057

A165304
7929057

7900788

7904511

A139414
A091715

7900385

7910886

7901247
7926674
7930284

723640K
115301

7910574

A128246

7911619

7915415

7926736

7901699

7922948
A163675
7903832

A138094
7951264

02T4342
04VA005

04MI147

04VAO033

02N4420
02R3851

01VvB009

04VAO033

01VvC059
04MI216
04C0O005

02P4105
ALO241

04MI175

01H2112

04VAO033

01NO048

04C0O005

01NOO052

01NOO030
02T4342
01NOO14

0274342
04C0096

AM832485 01NO057

Cicismo Z2.10TTO d
kel OENERVI

Data: 09/08/2019

Media: 0,00 Km/h
SOCIETA' ENTE PUNTI
ASNAGHI CUCINE ASD FCI 55
MARIO MONTI A.S.D. FCI 52
ASNAGHI CUCINE ASD FCI 49
PEDALE COSSATESE-
BELTRAMI- ACSL 47
AUZATE - M.R.G. ACSI 45
ASD AGRATE
CONTURBIA CSAIN 44
PEDALE SENAGHESE
A.S.D. el e
ASD AGRATE
CONTURBIA CSAIN 42
ASNAGHI CUCINE ASD FCI 41
ASD POLISPORTIVA
BESANESE ACSL 40
ASD CERAMICHE
LEMER ACSI 39
ASD
NEWsCICLISMO.com ACST 38
ASD BINDELLA FCI 37
MARIO MONTI A.S.D. FCI 36
A.S.D. B & B CYCLING
TEA ACSI 35
ASD
NEwsCICLISMO.com ACST 30
ASD VELO CLUB
VALSESIA lesl e
ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 30
CO.EDIL CICLI
GRAZIANO el
TEAM ISOLMANT FCI 30
TEAM BIKE SCRIVIA ASI 30
ASD LA VELOCE
MELZO ACSI 30
VELODROMO
FRANCONE A.S.D. e
ASD
NEwsCICLISMO.com ACST 30
TEAM G.M.
CERAMICHE lesl e
CO.EDIL CICLI
GRAZIANO ACST 30
TORNACO - LA
VICHIMICA el
EDIL MORA - CYCLE
TEAM ACSI 30
ASNAGHI CUCINE ASD FCI 30
A.S.D. TECNO
ASSISTENZA TE ACST 30
ASNAGHI CUCINE ASD FCI 30
VECTOR TEAM ASD ACSI 30
ASD AGRATE CSAIN 30

CONTURBIA



34 50 15 AMENDOLA GIUSEPPE G 1 20 34 7908625 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 30

ASD EQUIPE
[o]
35 51 14 GENOVESEFELICE ~ G1 20 35 7923100 04MI097 o0 FQUIFE ACSI 30
TEAM BIKE

36 53 46 CRESCENTEGIORGIO G1 20 36 AM83036701N0034C AN BIKE CSAIN 30
COLOMBO MARIO ASD CERAMICHE

37 54 38 OO G1 20 37 7900239 04Mi147 FoDC ACSI 30

38 55 12 TURSI MAURO G1 10 38 A162665 01U2371 LORIS BIKE FCI 30
GRAZIANO ANTONIO CO.EDIL CICLI

39 56 25 SAACAN G1 19 39 7928705 04C0005 ConlALC ACSI 30

40 57 5 SOCINI DAVIDE G1 10 40 7901189 04MI230 ASD TEAM ACSI 30

MARCOBONTEMPI.COM

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. zgf'nsss. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 4 155 PERTEGATO DAVIDE V2 10 1 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 55
ASD POLISPORTIVA
(o]
2 6 165 CACCIA SIMONE V2 1 2 7920229 04VA005 A0 POLIS ACSI 52
3 8 156 CISLAGHI LUIGI V2 10 3 7927088 01NO094 CICLI CHIODINI ACSI 49
4 10 170 ARDITO MARCELLO V2 10 4 7945094 04VAQ05 ASD POLISPORTIVA = rqp 47
BESANESE
5 11 172 RAPACCIOLI GIORGIO V2 10 5 7966557 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 45
6 12 153 DEBERNARDI MASSIMO V2 10 6 7913162 01NO029TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 44
7 16 154 BALDISSERRI MASSIMILIANO V2 10 7 1908233925130  G.S. LELLI BIKE UISP 43
BERTOLOTTI ALESSIO . A.S.D. B & B CYCLING
8 18 162 DERTOLO V2 20 8 7901565 01VB0O09 A ACSI 42
9 22 159 EES&'\SZ%IANANGELO V2 10 9 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 41
10 23 173 SAGLIETTI OMAR V2 10 10 7915418 01NOO48 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 40
ASD LOGOS TRE
(o]
11 25 168 RUGGIROLI ANDREA V2 10 11 7925042 04M1122 Ho0 LOGC ACSI 39
ASD
(o]
12 27 164 LOCATELLIALESSANDRO ~ V2 10 12 7902607 04VA033 Aeb'c (/oo .o ACSI 38
13 28 152 PIGNONE DAVIDE V2 10 13 A112410 0651312 ALBISOLA BIKE FCI 37
14 30 161 SARNATARO SALVATORE V2 10 14 7929745 01VB0O9 ?'ESA'D' B&BCYCLING  pcqr 36
ASD POLISPORTIVA
(o]
15 33 171 NERVI ROBERTO V2 10 15 7925051 04VAD5 poe,"OLS ACSI 35
16 37 163 FERAZZA MARCO V2 20 16 7915409 01NOO0O2NOVARA CHE PEDALA  ACSI 30
17 40 166 IRCO LUIGI V2 10 17 A164671 02T4342 ASNAGHI CUCINE ASD FCI 30
18 43 151 CERIANI MASSIMO V2 20 18 7914884 04VA084 ASD TEAM BUSTO BIKE ACSI 30
19 47 160 PROT DIEGO V2 20 19 7968989 01AL041 for SANETTESPORT = acqp 39
TRIATHLON TEAM
(o]
20 49 157 CORCELLA IGOR V2 20 20 7904533 04mMi2s8 [SATERONT ACSI 30
ASD
o]
21 50 169 ALBERTO ANDREA V2 10 21 7927277 O04VA33 Aev'cicuo com  ACSI 30
22 51 167 ALBERTO CRISTIANO V2 10 22 7928357 04vA033 AP ACSI 30

NEWSCICLISMO.COM



